23.12.2022 №32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОЙСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОЙСКОЕ», УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОТ 25.11.2013 №27

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса, статьями 17, 32 Устава муниципального образования «Олойское», протоколами публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования «Олойское» от  04 февраля 2021 г, опубликованным в газете «Вестник Олоя» от 31 марта 2021 г № 02 и на сайте муницпального образования «Олойское», заключением комиссии по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта генерального плана от 23.03.2021, Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Олойское», утвержденный решением Думы от 25.11.2013 №27, в следующей редакции согласно Приложению 1.
1. Разместить проект внесения изменений в генеральный план на официальном сайте муниципального образования «Олойское».
1. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Олоя».
1. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
1. Направить копии настоящего Решения в администрацию Эхирит-Булагатского района Иркутской области и Службу архитектуры Иркутской области.
1. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава
В.Г. Хабитуев
Приложение 1
к решению Думы муниципального образования  «Олойское»
[bookmark: _GoBack]от  23.12.2022 №32

Состав Проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Олойское» Эхирит-Булагатского района Иркутской области

1. Том 1. Положение о территориальном планировании;
2. Книга 2. по границам НП: "сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса
3. Книга 3. Материалы по обоснованию;

4. Карта границ населенных пунктов, входящих в состав поселения м 1:30 000, м 1:5 000;
5. Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения м 1:30 000, м 1:10 000, м 1:5 000;
6. Карта территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера М 1:30 000, М 1:10 000, М 1:5 000;
7. Карта функциональных зон поселения м 1:30 000, м 1:5 000, м 1: 10 000;
8. Карта анализа комплексного развития территории поселения и планируемого размещения объектов м 1:30 000, м 1:10 000, м 1:5 000

23

.

12

.2022 №

32

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ

ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ

-

БУЛАГАТСКИЙ

РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

«

ОЛОЙСКОЕ

»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«

ОЛОЙСКОЕ

»,

УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОТ 25.11.2013 №27

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса, статьями 17, 32

Устава муниципального образования «

Олойское

»,

протоколами публичных

слушаний

по проекту генерального плана муниципального образования

«

Олойское»

от

04

февраля

20

21

г, опубликованным

в газете

«

Вестник Олоя

»

от

3

1

марта

20

21

г №

02

и на сайте

муницпального образования «Олойское

»

,

заключением комиссии

по организации и проведению публичных слушаний по

обсуждению проекта генерального плана

от

23.03

.2021

,

Дума

РЕШИЛА:

1.

Утвердить

проект внесения изменений в генеральный план

муниципального образования «

Олойское

»

,

утвержденный решением Думы от

25

.11.2013

№27

,

в следующей редакции

согласно

Приложению 1

.

2.

Разместить

проект внесения изменений в генеральный план

на

официальном сайте

муниципального образования «

Олойское

».

3.

Опубликовать данное решение в газете «

В

естник

Олоя

».

4.

Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5.

Направить

копии

настояще

го

Решени

я

в администрацию Эхирит

-

Булагатского района Иркутской области

и Слу

жбу архитектуры Иркутской области

.

6.

Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава

В.Г. Хабитуев

Приложение 1

к решению Думы

муниципального образования

«

Олойское

»

от

23

.

12.2022 №

32

Состав

Проекта внесения изменений в генеральный план

муниципального

образования «

Олойское

»

Эхирит

-

Булагатского района Иркутской области

1.

Том 1.

Положение о территориальном планировании

;

2.

Книга 2. по границам НП: "сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23

и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса

3.

Книга

3.

Материалы по обоснованию

;

23 . 12 .2022 № 32   РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ   ЭХИРИТ - БУЛАГАТСКИЙ   РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ   « ОЛОЙСКОЕ »   ДУМА   РЕШЕНИЕ     О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  « ОЛОЙСКОЕ »,  УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОТ 25.11.2013 №27     В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса, статьями 17, 32  Устава муниципального образования « Олойское »,  протоколами публичных  слушаний  по проекту генерального плана муниципального образования  « Олойское»   от    04   февраля  20 21   г, опубликованным  в газете   « Вестник Олоя »  от  3 1   марта   20 21   г №  02   и на сайте  муницпального образования «Олойское » ,  заключением комиссии   по организации и проведению публичных слушаний по  обсуждению проекта генерального плана   от  23.03 .2021 ,   Дума     РЕШИЛА:     1.   Утвердить  проект внесения изменений в генеральный план  муниципального образования « Олойское » ,   утвержденный решением Думы от  25 .11.2013   №27 ,   в следующей редакции  согласно  Приложению 1 .   2.   Разместить  проект внесения изменений в генеральный план  на  официальном сайте  муниципального образования « Олойское ».   3.   Опубликовать данное решение в газете « В естник   Олоя ».   4.   Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.   5.   Направить  копии  настояще го   Решени я   в администрацию Эхирит - Булагатского района Иркутской области   и Слу жбу архитектуры Иркутской области .   6.   Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.       Глава    В.Г. Хабитуев   Приложение 1   к решению Думы  муниципального образования    « Олойское »   от    23 . 12.2022 № 32     Состав  Проекта внесения изменений в генеральный план  муниципального  образования « Олойское »   Эхирит - Булагатского района Иркутской области     1.   Том 1.  Положение о территориальном планировании ;   2.   Книга 2. по границам НП: "сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23  и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса   3.   Книга   3.  Материалы по обоснованию ;